АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.10.2020                                                                                              № 325

г. Называевск

Об исполнении бюджета муниципального района

за 9 месяцев  2020 года

Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 21 решения Совета Называевского муниципального района от 26 октября

2016 года №156 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в

Называевском муниципальном районе», Уставом Называевского

муниципального района Омской области, Администрация Называевского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года»

по основным показателям бюджета: по доходам в сумме 475 454

325,93 рублей и расходам в сумме 479 600 170,50 рублей. Дефицит бюджета

4 145 844,57 рублей.

          2.  Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета муниципального района по кодам

классификации доходов бюджетов, за 9 месяцев 2020 года согласно

приложению №1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета муниципального района по разделам и

подразделам функциональной классификации расходов бюджетов за 9

месяцев 2020 года согласно приложению №2  к настоящему постановлению;

          - по источникам финансирования дефицита районного бюджета по

кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов за

9 месяцев 2020 года согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

3.  Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации Называевского муниципального района за 9 месяцев  2020 г.

принять к сведению.

4. Направить отчет «Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2020 года» в

Совет Называевского муниципального района.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Называевского муниципального района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

              Глава

муниципального района                                    Н.Н. Стапцов